
Zarządzenie Nr 12/2020 

Burmistrza Goliny  

z dnia 16 marca 2020 roku 

 

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola „Baśniowy 

Dworek” z Oddziałami Integracyjnymi w Golinie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2017 r. poz. 1587 ze zm.), w związku  

z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 433)  

w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego 

Burmistrz Goliny zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Unieważnia się konkurs na stanowisko Dyrektora Przedszkola „Baśniowy Dworek”  

z Oddziałami Integracyjnymi w Golinie. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Goliny. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Goliny 

 

 

Mirosław Durczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 

W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 

epidemicznego - Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 

433) Burmistrz Goliny działając w porozumieniu z dyrektorem Kuratorium Oświaty w Poznaniu 

Delegatura w Koninie Panem Arkadiuszem Chmielewskim zdecydował o unieważnieniu konkursu 

na dyrektora Przedszkola Baśniowy Dworek w Golinie.  

 
 

 Burmistrz Goliny 

 

 

Mirosław Durczyński 

 


